
ZARZĄDZENIE NR 101/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 poz.594) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2013 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

3) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia, 

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego 
zarządzenia, 

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz

Mirosław Górecki

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2013 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 527 270,00135 500,003 391 770,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 415 000,00128 000,003 287 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 415 000,00128 000,003 287 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
33 100,007 500,0025 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
33 100,007 500,0025 600,00

3 702 293,733 566 793,73 135 500,00Razem:

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2013 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 17 600,000,0017 600,00

80104 Przedszkola 15 180,000,0015 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 206,00- 369,003 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560,00- 64,00624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 78,00- 9,0087,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 506,00442,009 064,00

852 Pomoc społeczna 3 527 270,00135 500,003 391 770,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 415 000,00128 000,003 287 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 312 550,00124 160,003 188 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,001 000,0012 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00200,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 162,001 000,00162,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 840,001 640,002 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
33 100,007 500,0025 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 100,007 500,0025 600,00

3 566 793,73 135 500,00 3 702 293,73Razem:

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 101/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2013 r. -   Plan finansowy
 

dochodów Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 119 196,00Oświata i wychowanie -35 751,00 0,00 83 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 119 196,00Przedszkola -35 751,00 0,00 83 445,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 118 861,00 -35 751,00 0,00 83 110,00

119 196,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-35 751,00 0,00 83 445,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 119 196,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-35 751,00 83 445,000,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 101/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2013 r. -   Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 929 838,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 70 000,00 999 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 70 000,00 70 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

750 100 167,00Administracja publiczna -5 000,00 5 000,00 100 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 41 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -5 000,00 5 000,00 41 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 18 000,00 -5 000,00 0,00 13 000,00

801 188 104,00Oświata i wychowanie 0,00 58 788,00 246 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 134 167,00Przedszkola 0,00 58 788,00 192 955,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 58 788,00 58 788,00

852 4 775 170,00Pomoc społeczna 0,00 135 500,00 4 910 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 370,00 0,00 0,00 7 370,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 5



Strona 2 z 2

85212 3 287 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 128 000,00 3 415 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 287 000,00 0,00 128 000,00 3 415 000,00

85213 59 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 7 500,00 67 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 25 600,00 0,00 7 500,00 33 100,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 400,00 6 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85305 0,00Żłobki 0,00 6 400,00 6 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

854 128 150,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 852,00 148 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 111 150,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 19 852,00 131 002,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 19 852,00 19 852,00

22 828 087,38razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
634 594,00 0,00 0,00 634 594,00

-5 000,00 295 540,00 23 118 627,38

majątkowe

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 6



Strona 3 z 2

3 706 510,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 324 027,00 0,00 0,00 1 324 027,00

0,00 0,00 3 706 510,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 534 597,38

1 958 621,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 958 621,00

-5 000,00 26 825 137,38295 540,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 101/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2013 r. -   Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 634 898,00 2 634 898,00 2 072 527,002 629 420,00 0,00 0,00 0,000,005 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00556 893,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 640 498,00

13 700,00

-8 100,00 0,00

0,00

0,005 478,00

0,00

0,00

2 640 498,00

13 700,00

-8 100,00

2 635 020,00

13 700,00

-8 100,00

2 075 337,00

2 810,00

0,00

559 683,00

10 890,00

-8 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 459 309,00

Szkoły podstawowe

2 459 309,00 1 967 084,002 456 109,00 489 025,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

0,00-8 100,00

13 700,00

2 464 909,00 2 464 909,00

13 700,00

-8 100,00

2 461 709,00

13 700,00

-8 100,00

1 969 894,00

2 810,00

0,00

491 815,00

10 890,00

-8 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

281 508,00 281 508,00 281 508,00 0,00 0,00 0,00281 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

402,00

281 910,00 281 910,00

402,00

0,00

281 910,00

402,00

0,00

281 910,00

402,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

36 194,00 36 194,00 36 194,00 0,00 0,00 0,0036 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58,00

36 252,00 36 252,00

58,00

0,00

36 252,00

58,00

0,00

36 252,00

58,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 350,00

27 350,00 27 350,00

2 350,00

0,00

27 350,00

2 350,00

0,00

27 350,00

2 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 890,00

43 890,00 43 890,00

8 890,00

0,00

43 890,00

8 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 890,00

0,00

43 890,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w
użytkowaniu jednostek budżetowych

30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,0030 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 100,00

2 000,00

24 700,00 24 700,00

2 000,00

-8 100,00

24 700,00

2 000,00

-8 100,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

-8 100,00

24 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

130 157,00 130 157,00 124 666,00130 157,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 491,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 142 663,00

12 506,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 506,00

12 506,00

0,00

142 663,00

12 506,00

0,00

130 157,00

0,00

0,00

124 666,00

0,00

0,00

5 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 506,00

12 506,00

0,000,00

12 506,00

12 506,00 12 506,00

12 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 506,00

12 506,00 12 506,00

12 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

12 506,00

12 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 794 564,00 2 794 564,00 2 789 086,00 2 223 962,00 565 124,00 0,00 5 478,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

17 984,00
12 506,00

0,00-8 100,00
26 206,00

2 812 670,00 2 812 670,00
26 206,00
-8 100,00

2 794 686,00
13 700,00
-8 100,00

2 226 772,00
2 810,00

0,00

567 914,00
10 890,00
-8 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 101/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2013 r. -   Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 698 514,00 1 698 514,00 1 465 500,001 691 200,00 0,00 0,00 0,000,007 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00225 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 701 292,00

3 978,00

-1 200,00 0,00

0,00

0,007 314,00

0,00

0,00

1 701 292,00

3 978,00

-1 200,00

1 693 978,00

3 978,00

-1 200,00

1 468 278,00

2 778,00

0,00

225 700,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 536 509,00

Szkoły podstawowe

1 536 509,00 1 348 734,001 530 551,00 181 817,00 0,00 5 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 958,00

0,00

0,00-1 200,00

3 978,00

1 539 287,00 1 539 287,00

3 978,00

-1 200,00

1 533 329,00

3 978,00

-1 200,00

1 351 512,00

2 778,00

0,00

181 817,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 037 360,00 1 037 360,00 1 037 360,00 0,00 0,00 0,001 037 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 322,00

1 039 682,00 1 039 682,00

2 322,00

0,00

1 039 682,00

2 322,00

0,00

1 039 682,00

2 322,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

189 837,00 189 837,00 189 837,00 0,00 0,00 0,00189 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

399,00

190 236,00 190 236,00

399,00

0,00

190 236,00

399,00

0,00

190 236,00

399,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

27 057,00 27 057,00 27 057,00 0,00 0,00 0,0027 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

57,00

27 114,00 27 114,00

57,00

0,00

27 114,00

57,00

0,00

27 114,00

57,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

800,00 800,00

0,00

-200,00

800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 675,00 16 675,00 0,00 16 675,00 0,00 0,0016 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

17 875,00 17 875,00

1 200,00

0,00

17 875,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

17 875,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 600,00 1 600,00

0,00

-1 000,00

1 600,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

11 800,00 11 800,00 10 840,0011 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00960,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 359,00

5 559,00

0,00 0,00

0,00

0,005 559,00

5 559,00

0,00

17 359,00

5 559,00

0,00

11 800,00

0,00

0,00

10 840,00

0,00

0,00

960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 559,00

5 559,00

0,000,00

5 559,00

5 559,00 5 559,00

5 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 559,00

5 559,00 5 559,00

5 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 559,00

5 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 9



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 710 314,00 1 710 314,00 1 703 000,00 1 476 340,00 226 660,00 0,00 7 314,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

12 873,00
5 559,00

0,00-1 200,00
9 537,00

1 718 651,00 1 718 651,00
9 537,00

-1 200,00

1 705 778,00
3 978,00

-1 200,00

1 479 118,00
2 778,00

0,00

226 660,00
1 200,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 101/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2013 r. -   Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 288 613,00 1 258 613,00 1 041 860,001 255 796,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,002 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 936,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 334 819,00

46 648,00

-442,00 0,00

0,00

0,0016 653,00

13 836,00

0,00

1 304 819,00

46 648,00

-442,00

1 288 166,00

32 812,00

-442,00

1 073 788,00

32 370,00

-442,00

214 378,00

442,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 285 072,00

Przedszkola

1 255 072,00 1 041 860,001 253 072,00 211 212,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 836,00

13 836,00

0,00-442,00

46 648,00

1 331 278,00 1 301 278,00

46 648,00

-442,00

1 285 442,00

32 812,00

-442,00

1 073 788,00

32 370,00

-442,00

211 654,00

442,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 836,00

15 836,00 15 836,00

13 836,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 836,00

13 836,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

811 993,00 811 993,00 811 993,00 0,00 0,00 0,00811 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-369,00

32 370,00

843 994,00 843 994,00

32 370,00

-369,00

843 994,00

32 370,00

-369,00

843 994,00

32 370,00

-369,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

151 476,00 151 476,00 151 476,00 0,00 0,00 0,00151 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-64,00

0,00

151 412,00 151 412,00

0,00

-64,00

151 412,00

0,00

-64,00

151 412,00

0,00

-64,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

17 256,00 17 256,00 17 256,00 0,00 0,00 0,0017 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9,00

0,00

17 247,00 17 247,00

0,00

-9,00

17 247,00

0,00

-9,00

17 247,00

0,00

-9,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 054,00 42 054,00 0,00 42 054,00 0,00 0,0042 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

442,00

42 496,00 42 496,00

442,00

0,00

42 496,00

442,00

0,00

0,00

0,00

0,00

442,00

0,00

42 496,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 288 613,00 1 258 613,00 1 255 796,00 1 041 860,00 213 936,00 0,00 2 817,00 30 000,0030 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

16 653,00
13 836,00

0,00-442,00
46 648,00

1 334 819,00 1 304 819,00
46 648,00

-442,00

1 288 166,00
32 812,00

-442,00

1 073 788,00
32 370,00

-442,00

214 378,00
442,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 11



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 101/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2013 r. -   Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 323 994,00 7 323 994,00 1 104 833,791 956 180,79 0,00 0,00 0,000,005 227 589,00 140 224,21 0,00 0,00 0,00851 347,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 459 494,00

165 251,00

-29 751,00 0,00

0,00

140 224,215 343 249,00

124 160,00

-8 500,00

7 459 494,00

165 251,00

-29 751,00

1 976 020,79

41 091,00

-21 251,00

1 097 982,79

12 500,00

-19 351,00

878 038,00

28 591,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

532 205,00

Domy pomocy społecznej

532 205,00 0,00532 205,00 532 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 500,00

540 705,00 540 705,00

8 500,00

0,00

540 705,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

540 705,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

532 205,00 532 205,00 0,00 532 205,00 0,00 0,00532 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 500,00

540 705,00 540 705,00

8 500,00

0,00

540 705,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

0,00

540 705,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

81 300,00

Wspieranie rodziny

81 300,00 22 140,0081 300,00 59 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 640,00

0,00

76 660,00 76 660,00

0,00

-4 640,00

76 660,00

0,00

-4 640,00

17 600,00

0,00

-4 540,00

59 060,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-440,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-440,00

0,00

0,00

-440,00

0,00

0,00

-440,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,0018 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

17 600,00 17 600,00

0,00

-1 100,00

17 600,00

0,00

-1 100,00

17 600,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 308 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 308 000,00 105 800,00119 310,00 13 510,00 0,00 3 188 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 312 850,00

124 160,00

0,000,00

128 000,00

3 436 000,00 3 436 000,00

128 000,00

0,00

123 150,00

3 840,00

0,00

107 000,00

1 200,00

0,00

16 150,00

2 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 188 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 188 390,00 3 188 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

124 160,00

3 312 550,00 3 312 550,00

124 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 312 550,00

124 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

15 000,00 15 000,00

1 000,00

0,00

15 000,00

1 000,00

0,00

15 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 12



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 500,00 1 500,00

200,00

0,00

1 500,00

200,00

0,00

1 500,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 562,00 2 562,00 0,00 2 562,00 0,00 0,002 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 562,00 3 562,00

1 000,00

0,00

3 562,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 562,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 640,00

6 840,00 6 840,00

1 640,00

0,00

6 840,00

1 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 640,00

0,00

6 840,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

59 800,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

59 800,00 0,0059 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 500,00

67 300,00 67 300,00

7 500,00

0,00

67 300,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 300,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,0059 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 500,00

67 300,00 67 300,00

7 500,00

0,00

67 300,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

67 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

811 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

811 000,00 0,000,00 0,00 0,00 803 530,00 7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 470,00

0,00

0,00

795 030,00

0,00

-8 500,00-8 500,00

0,00

802 500,00 802 500,00

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

803 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00803 530,00 803 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 500,00

0,00

795 030,00 795 030,00

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

795 030,00

0,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

961 987,00

Ośrodki pomocy społecznej

961 987,00 683 481,79837 829,79 154 348,00 0,00 3 800,00 120 357,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 120 357,21

0,00

0,00

3 800,00

0,00

0,00-13 311,00

17 951,00

966 627,00 966 627,00

17 951,00

-13 311,00

842 469,79

17 951,00

-13 311,00

679 970,79

8 000,00

-11 511,00

162 499,00

9 951,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

533 400,00 533 400,00 533 400,00 0,00 0,00 0,00533 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

525 400,00 525 400,00

0,00

-8 000,00

525 400,00

0,00

-8 000,00

525 400,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

42 359,81 42 359,81 42 359,81 0,00 0,00 0,0042 359,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 511,00

0,00

38 848,81 38 848,81

0,00

-3 511,00

38 848,81

0,00

-3 511,00

38 848,81

0,00

-3 511,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

84 329,15 84 329,15 84 329,15 0,00 0,00 0,0084 329,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

91 329,15 91 329,15

7 000,00

0,00

91 329,15

7 000,00

0,00

91 329,15

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 992,83 5 992,83 5 992,83 0,00 0,00 0,005 992,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

6 992,83 6 992,83

1 000,00

0,00

6 992,83

1 000,00

0,00

6 992,83

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 13



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 176,00 9 176,00 0,00 9 176,00 0,00 0,009 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 811,00

12 987,00 12 987,00

3 811,00

0,00

12 987,00

3 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 811,00

0,00

12 987,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

60 700,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,0060 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 140,00

66 840,00 66 840,00

6 140,00

0,00

66 840,00

6 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 140,00

0,00

66 840,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 318,00 4 318,00 0,00 4 318,00 0,00 0,004 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

2 818,00 2 818,00

0,00

-1 500,00

2 818,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

2 818,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

700,00 700,00

0,00

-300,00

700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

326 532,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

326 532,00 292 682,00322 232,00 29 550,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

0,00-3 300,00

3 300,00

326 532,00 326 532,00

3 300,00

-3 300,00

322 232,00

3 300,00

-3 300,00

292 682,00

3 300,00

-3 300,00

29 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

233 682,00 233 682,00 233 682,00 0,00 0,00 0,00233 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 300,00

0,00

230 382,00 230 382,00

0,00

-3 300,00

230 382,00

0,00

-3 300,00

230 382,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

39 000,00 39 000,00

3 000,00

0,00

39 000,00

3 000,00

0,00

39 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

4 300,00 4 300,00

300,00

0,00

4 300,00

300,00

0,00

4 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 323 994,00 7 323 994,00 1 956 180,79 1 104 833,79 851 347,00 0,00 5 227 589,00 0,000,000,000,00140 224,21 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 224,21
0,00
0,00

5 343 249,00
124 160,00

-8 500,00-29 751,00
165 251,00

7 459 494,00 7 459 494,00
165 251,00
-29 751,00

1 976 020,79
41 091,00

-21 251,00

1 097 982,79
12 500,00

-19 351,00

878 038,00
28 591,00
-1 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 14



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 101/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2013 r. -   Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 968 576,00 592 526,00 0,00592 526,00 0,00 0,00 1 376 050,001 376 050,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00592 526,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 968 576,00

7 175,00

-7 175,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

592 526,00

0,00

0,00

592 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

592 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 376 050,00

7 175,00

-7 175,00

1 376 050,00

7 175,00

-7 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 533 550,00

Drogi publiczne gminne

157 500,00 0,00157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 050,00 1 376 050,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 175,00

7 175,00

1 533 550,00 157 500,00

0,00

0,00

157 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

157 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 376 050,00

7 175,00

-7 175,00

1 376 050,00

7 175,00

-7 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 376 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 376 050,00 1 376 050,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 175,00

7 175,00

1 376 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 376 050,00

7 175,00

-7 175,00

1 376 050,00

7 175,00

-7 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 534 955,00 1 036 153,00 41 250,001 036 153,00 0,00 0,00 3 498 802,003 498 802,000,00 0,00 0,00 2 058 802,00 0,00994 903,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 604 955,00

89 431,00

-19 431,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 125 584,00

89 431,00

0,00

1 125 584,00

89 431,00

0,00

41 250,00

0,00

0,00

1 084 334,00

89 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 479 371,00

0,00

-19 431,00

3 479 371,00

0,00

-19 431,00

2 058 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

1 390 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-19 431,00

0,00

1 370 569,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 370 569,00

0,00

-19 431,00

1 370 569,00

0,00

-19 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 431,00

0,00

1 370 569,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 370 569,00

0,00

-19 431,00

1 370 569,00

0,00

-19 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70078

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

89 431,00

89 431,00 89 431,00

89 431,00

0,00

89 431,00

89 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 431,00

89 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

89 431,00

89 431,00 89 431,00

89 431,00

0,00

89 431,00

89 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 431,00

0,00

89 431,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

515 304,00 515 304,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 515 304,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 483 757,00

519,00

-32 066,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

483 757,00

519,00

-32 066,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

483 757,00

519,00

-32 066,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

515 304,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

515 304,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-32 066,00

519,00

483 757,00 483 757,00

519,00

-32 066,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

483 757,00

519,00

-32 066,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

515 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00515 304,00 0,00 0,00 515 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 066,00

519,00

483 757,00 483 757,00

519,00

-32 066,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

483 757,00

519,00

-32 066,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 15



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

80 000,00 80 000,00 0,000,00 80 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 86 400,00

6 400,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

86 400,00

6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 400,00

6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

80 000,00

Żłobki

80 000,00 0,000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 400,00

86 400,00 86 400,00

6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 400,00

6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej
jednostki systemu oświaty

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 400,00

86 400,00 86 400,00

6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 86 400,00

6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

201 900,00 201 900,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,000,00172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 203 687,00

1 787,00

0,00 0,00

0,00

0,00174 687,00

1 787,00

0,00

203 687,00

1 787,00

0,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

172 900,00

Pomoc materialna dla uczniów

172 900,00 0,000,00 0,00 0,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

174 687,00

1 787,00

0,000,00

1 787,00

174 687,00 174 687,00

1 787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

4 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 696,00 4 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 787,00

6 483,00 6 483,00

1 787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 483,00

1 787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

656 287,00 222 337,00 14 460,0081 337,00 141 000,00 0,00 433 950,00433 950,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 877,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 656 287,00

442,00

-442,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

222 337,00

442,00

-442,00

81 337,00

442,00

-442,00

14 460,00

0,00

0,00

66 877,00

442,00

-442,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

433 950,00

0,00

0,00

433 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

186 037,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

185 237,00 5 460,0044 237,00 38 777,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-442,00

442,00

186 037,00 185 237,00

442,00

-442,00

44 237,00

442,00

-442,00

5 460,00

0,00

0,00

38 777,00

442,00

-442,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,003 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

442,00

3 592,00 3 592,00

442,00

0,00

3 592,00

442,00

0,00

0,00

0,00

0,00

442,00

0,00

3 592,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 627,00 35 627,00 0,00 35 627,00 0,00 0,0035 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-442,00

0,00

35 185,00 35 185,00

0,00

-442,00

35 185,00

0,00

-442,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-442,00

35 185,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 445 325,38 14 850 015,38 10 342 501,38 2 685 974,17 7 656 527,21 3 413 165,00 335 090,00 5 595 310,005 595 310,00515 304,000,00243 955,00 2 086 402,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 243 955,00
0,00
0,00

336 877,00
1 787,00

0,00-59 114,00
105 754,00

20 491 965,38 14 916 086,38
98 579,00

-32 508,00

10 431 932,38
89 873,00

-442,00

2 685 974,17
0,00
0,00

7 745 958,21
89 873,00

-442,00

3 419 565,00
6 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

483 757,00
519,00

-32 066,00

5 575 879,00
7 175,00

-26 606,00

5 575 879,00
7 175,00

-26 606,00

2 086 402,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 385D9BD8-E8E8-448F-B8F2-3E2D826458EC. Podpisany Strona 16


		2013-09-30T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




